stępującym składzie:
Prezes A. Ch. Chochriakow.

Członkowie Sądu: } g J;
Sekretarz E. F. Czajkowski.

Wysłuchawszy sprawę na skutek prośby
o ogłoszenie upadłości Franciszka Grunwal
da, postanowił ogłosić upadłość Franciszka
Grunwalda, czas otwarcia upadłości ozna
czyć na dzień 17 Lutego (1 Marca) 1882 r.
W upadłości Grunwalda mianować Sędzią
Komisarzem Członka Sądu Grosmana, a Ku
ratorem Adwokata Przysięgłego Feliksa
Kramsztyka.—2. Opieczętować majątek uzna
nego za upadłego Franciszka Grunwalda,
gdzie się takowy znajduje.—3. Oddać upa
dłego Franciszka Grunwalda pod dozór po
licji.—4. O ogłoszeniu upadłości Grunwalda
podać do publicznej wiadomości,—5. Wyrok
niniejszy nlegn natychmiastowej egzekucji.—
Oryginał podpisali obecni.—Zgodnie z ory
ginałem

Pom. Sekretarza Podlewski.
Kopja niniejsza na zasadzie art. 715 K.

P. C. wydana z akt Sądu Handlowego ty
czących upadłości Franciszka Grunwalda
Kuratorowi, adwokatowi przysięgłemu Feli
ksowi Kramsztykowi.
Warszawa d. 28 Maja (9 Czerwca) 1882 r.

Za Prezesa Członek Sądu Smirnow.
(M. P.) Pom. Sekretarza Podlewski, Jś 394.

SjSiia Komisarz masy miłości
Franciszka Grunwalda,
z mocy art. 476 K. II., wzywa _ wszystek
ierzycieli tejże masy upadłości, aby u
wstawili d. 3 (15) Czerwca 1882 r. o godz
12 w południe, w wydziale upadłości Sąd’
Handlowego Warszawskiego przy ulicy Dł n
giej Ju 7, z tytułami usprawiedliwiająeemi
ich pretensje, celem wyboru i przedstawie
nia potrójnej listy kandydatów na syndyków
tymczasowych rzeczonej masy.
Warszawa d 31 Maja (12 Czerwca) 1832 r.
3695 Sędzia Komisarz D. Grosman.

Bardzo poszukiwane, tanio:
Przegląd Katolicki, komplet, tom rs. 2.—Ty
godnik Illustrowany, Serja I, tom rs. 1 k. 50.
Również tanio: Encyklopedja Mniejsza Or
gelbranda.—Buehhalterje: Nowickiego, Pie-
trzyekiego, Szumlańskiego.—Prasa introliga
torska z nożem rs.

6.-
4.50
4.30
410
4.—

6.90
6.85
6.90
6.90
7.—
7.—
6.95

4.80
4.20
4.10
3.90
3.60

—.75
—.95
-.90

Gallipoli do pal. 10.15
* 10.15

1.55
1.25
2.60
1 —
1.65
1.65
1.—

—.75
1.—
8.75

8.—
6.—
8.50
8.50

—S5
1.20
9.—

1.58 1^5
1.48
135

-%87
—.82 —.86
—.65
—35
—.80

GIEŁDY WARSZAWSKIEJ
Produktowo-Towarowój

Dnia 29 Maja (10 Czerwca) 1882 roku.
Od do

Zboże (cał. wagon. St. Praga) rs. k. zapó
l.tj
1.58
1A5
-J90

8.62 y<
862V1

8.62% 8.75

7.87^ <-

Pieprz Singapore . . . 11.60
OliwaGallipoli do masz. 9.10

, c .............
r Malaga . . . •

Chemicalia:
Soda kalcyn. 50/52° .

, kalcynow. 36° .
„ kaustycz. 70/72%
, krystaliczna .

Ziemia głównie 1-ej
kia^y żytnia, czynsz.'do skarbu’wynosi ro
cznie rubli 410 kop 61, który możie być zA-
miehiony na kapitał ulegający potrąceniu
z szacunku. ’ j;

O bliższych szczegółach poinforniować Blę
można, u podpisanego, rano do godz. 10, po
południu od 5 do 8?
'Warszawa dnią 29 Maja (10 Czerwca)

1882 r. — Ksawery Krysiński, AdwokaJ
przysięgły, Miodowa Jń 13, mieszkania 15i
w domu barona Lessera. 3647 ’

Mieszkania s
\do wynajęcia od S-go Jana, od 1 do 11. pokoi
z komfortem i wszeltienii wygodami uwąda**
ne. Zielna JŁ31, 1-wy dom.

16. 7416

W niedzielę (d. 11 b. m.). o g. 11 z rana,
O podczas deszczu, zostawioną została w
ogrodzie Saskim, w alei westchnień Książka
do Nabożeństwa, którą, łaskawy znalazca
zeehee odnieść na ulicę Twardą iŃż 19, m. 18,
za nagrodą. 7366

Rewers zagubiono na 250 rubli, wystawio
ny 1 (13) Lutego 1878 r. na imię Mendla

Mandla i Ruehli Rubin, z podpisem Moszka
Milrad w Warce. Znalazca raczy takowy
odesłać do Mandla w Warce. 7011

Do sprzedania: Bielizna i Garderoba
męzka, Garderoba damska, Miedź. Szkło,
Porcelana i różne inne przedmioty. Wiado

mość Miodow’a AA 6, u rządcy._____ 7401